
     27.11.2019        2146 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления главы городского округа Богданович от 10.12.2018 № 2180 

«Об утверждении административного регламента по выполнению работ 

«Организация и проведение официальных спортивных мероприятий» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2010        

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Постановлением Правительства Свердловской области от 17.10.2018          

№ 697-ПП «О разработке и утверждении административных регламентов 

исполнения государственных функций и административных регламентов 

осуществления государственного контроля (надзора) и административных 

регламентов предоставления государственных услуг», постановлением главы 

городского округа Богданович от 25.12.2018 № 2331 «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения административных регламентов осуществления 

муниципального контроля и административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Считать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 10.12.2018 № 2180 «Об утверждении административного 

регламента по выполнению работ «Организация и проведение официальных 

спортивных мероприятий»». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович и в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович             

Тришевского В.Д. 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


